

ÅRSREDOVISNING

för

Resab förvaltning AB

Org.nr. 559042-3132

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Resab förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 juni 2025 .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

LIDINGÖ 2025-06-19

Harry Norberg
2025-06-19

Årsredovisning

Resab förvaltning AB

559042-3132

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet och handel av värdepapper. Köp och försäljning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2212-2311	2112-2211	2012-2111
Nettoomsättning	2 453	750	715	455
Resultat efter finansiella poster	1 415	692	57	-253
Soliditet %	47	49	24	35

Bolagets omsättning har ökat i takt med antagna uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	57 958	476 541
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-372 000	
Balanseras i ny räkning		476 541	-476 541
Årets resultat			831 923
Belopp vid årets utgång	150 000	162 499	831 923

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 499
Årets resultat	831 923
<i>Summa</i>	<i>994 422</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	994 422
<i>Summa</i>	<i>994 422</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-01 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 453 428	749 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 453 428	749 998
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-383 378	-53 372
Personalkostnader	2 -610 290	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 981	-
Summa rörelsekostnader	-1 021 649	-53 372
Rörelseresultat	1 431 779	696 626
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	94	-417
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 118	-3 885
Summa finansiella poster	-17 024	-4 302
Resultat efter finansiella poster	1 414 755	692 324
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-360 000	-133 000
Summa bokslutsdispositioner	-360 000	-133 000
Resultat före skatt	1 054 755	559 324
Skatter		
Skatt på årets resultat	-222 832	-82 783
Årets resultat	831 923	476 541

BALANSRÄKNING

1

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	559 619	–
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		559 619	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 500	22 500
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 500	42 500

Summa anläggningstillgångar

602 119 42 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 605 786	958 674
Övriga fordringar		10 000	381 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 722	9 242
Summa kortfristiga fordringar		2 631 508	1 349 168

Kassa och bank

Kassa och bank		16 378	225 305
Summa kassa och bank		16 378	225 305

Summa omsättningstillgångar

2 647 886 1 574 473

SUMMA TILLGÅNGAR

3 250 005 1 616 973

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 499

57 958

Årets resultat

831 923

476 541

Summa fritt eget kapital

994 422

534 499

Summa eget kapital

1 144 422

684 499

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

493 000

133 000

Summa obeskattade reserver

493 000

133 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

-52 000

–

Leverantörsskulder

39 909

38 828

Skatteskulder

293 845

71 013

Övriga skulder

1 305 829

664 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 612 583

799 474

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 250 005

1 616 973

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	<i>Procent</i>	<i>År</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5		
Not 2 Medelantalet anställda			2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda			1	1
Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar			2024-11-30	2023-11-30
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			587 600	–
Utgående anskaffningsvärden			587 600	–
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-27 981	–
Utgående avskrivningar			-27 981	–
Redovisat värde			559 619	–
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer			2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden			285 350	285 350
Utgående anskaffningsvärden			285 350	285 350
Ingående avskrivningar			-285 350	-285 350
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			0	–
Utgående avskrivningar			-285 350	-285 350
Redovisat värde			0	0

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Harry Norberg
Dagen för digital underskrift

Anna Wallenberg
Dagen för digital underskrift

Min revisionsberättelse har lämnats dagen för digital underskrift

Johan Kaijser
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anna Margareta Wallenberg

Styrelseledamot

Serienummer: 602686b0179a14[...]decae8b1b0832

IP: 178.132.xxx.xxx

2025-06-19 11:55:25 UTC



HARRY NORBERG

Verkställande direktör

Serienummer: ed479f43ccf5e0[...]e66a292dcac19

IP: 178.132.xxx.xxx

2025-06-19 12:08:32 UTC



Johan Kaijser

Auktoriserad revisor

Serienummer: e53849c1823134[...]d2c15d054a135

IP: 78.70.xxx.xxx

2025-06-19 13:20:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
